Sigismundus dei gratia Transsilvaniae, Moldáviáé, Va-
lachiae Transalpinae ac sacri Romani imperii prineeps, 
Partium regni Hungáriáé dominus, aurei velleris eques et 
siculorum comes etc. Fidelibus nostris egregiis et agilibus 
Stephano litterato Vásárhelyi2) de Zekeliwasarhely, Ste-
phano Pokay de Káposztás Zent Myklos, Biasio Chiany 
de Köwesd, Georgio Bereny de Malomfalwa, Martino 
Thomboth de Bergenie, Joanni Zel, Emerico Zaz de Nagy 
Ernie et Alberto Kadar de Jedd salutem et gratiam no-
stram. Noveritis, quod nobis feria quinta proxima post 
dominicam Cantate proxime praeteritam, instantibus sci-
licet comitiis generalibus fidelium nostrorum dominorum 
Ct nobilium trium nationum transsilvaniensium et Partium 
praedicti regni Hungáriáé sub ditione nostra existentium 
hic Albae Juliae ad dominicam Jubilate noviter elapsam 
ex edicto nostro celebratis, ad quae videlicet comitia cau-
sae tutelares, item factum transmissionum super novis 
violentiis in sedibus comitatuum confectarum, et aliorum 
similium negotiorum brevi processu iuridico, corani pro-
pria nostrae serenitatis praesentia terminari et adiudicari 
solitorum tangentes et concernentes et publica eorundem 
regnicolarum constitutione per nostram serenitatem ge-
neraiiter fuerant prorogatae, una cum magnifico Pancratio 
Sennyey magistro curiae nostrae in persona nostrae se-
renitatis, magistrisque nostris protonotariis et iuratis se-

A) A tulajdonnevek írásában a korábbi jegyzőkönyvi másolatot 
követtük. 

5) Hiányzik a protocollumbeli má olatból. 

ápr. 
28. 

ápr. 
17. 
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dis nostrae iudiciariae assessoribus pro faciendo causanti-
bus iudicio pro tribunali sedentibus, egregii Andreas Sam-
sondy de Zeokefalwa pro egregio Joanne Kyralffalwi di-
rectore causarum nostrarum fisealium cum nostris ut 
actore ab una, ac Joannes Nagy de Zaz Fylpos pro gene-
rosa domina Clara, consorte egregii et agilis Wolphangi 
Lazar de Zent Thamasfalwa, filia vero egregii agilis mon-
dám Francisci filii olim Blasii Bernald de Mezeomadaras 
ex nobili pridem domina Clara consorte eiusdem Blasii 
Bernald, filia dudum Francisci filii egregii agilis olim Ste-
phani Thot de Zent Anna3) procreata similiter cum nostris 
litteris procuratoriis veluti in causam attracta partibus ab 
alia, iuxta specialem nostrae serenitatis commissionem in 
figura iudicii nostri comparentes, idem procurator prae-
fati directoris contra annotatam dominarti in causam at-
tractam proposuit in hunc modum, qualiter decedente ab 
hac luce et in semine utriusque sexus deficiente egregio 
agile condam Joanne Bernald de dieta Mezeo Madaras, 
universa bona, iuraque et portiones eiusdem possessio-
nariae in possessionibus Peteniefalwa, Felseo Sereden, 
Also Sereden in Craznensi, Dathos, Kapus, Vray, Gere-
benes, Pagocza in Thordensi comitatibus, item Mezeo Ma-
daras praedicta, domoque et curia nobilitari ibidem ha-
bita, Samsond, Baand, Vray, Gerebenes, Keowesd, Hor-
czo, Menes, Fele, Keolpen, Zabeed, Zabad, Galambod et 
Bardos omnino in sede siculicali Maros existentibus ha-
bitae in nos fiscumque nostrum regium devolutae forent, 
easdem igitur fisco nostro reddi et restituì postularet iure 
admittente. 

3) A perlekedők családfája: 
Mezőmadarasi 

Bernáld Balázs 
Szentannai 
Tóth Klára 
f Ferencz 

Szentannai 
Tóth István 
1453—1472. 

3) A perlekedők családfája: 
Mezőmadarasi 

Bernáld Balázs 
Szentannai 
Tóth Klára 
f Ferencz 

Ferencz Miklós Balázs 
1500. 1486—1509. 

N. Jusztina János Klára 
! 1597. Szenttamásfalvi 

Lázár Farkas 

Ferencz Miklós Balázs 
1500. 1486—1509. 

N. Jusztina János Klára 
! 1597. Szenttamásfalvi 

Lázár Farkas 
Klára Mihály Péter 

n
 I 5 9 / , . ~~Miháíy^ BaíázT uernald — t cq7 
Balázs. Miklós 

1597. 
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Quo audito antelatus procurator praefatae in causam 
attractae respondit ex adverso, quod licet idem Joannes 
Bernald in semine utriusque sexus post se directe defecis-
set, praescripta tarnen bona et iura portionesque suae pos-
sessionariae litigiosae, eo deficiente, non in fiscum no-
strum, verum in eandem in causam attractam iure succes-
sorio devolvi debuerunt; nam ipsa in causam attracta 
soror carnalis ipsiu's condam Joannis Bernald in propin-
qua collaterali linea eiusdem existens atque dependens, 
cum ipso deficiente unum et eundem habuissent genitorem 
nempe annotatum Franciscum Bernald, legitimam autem 
successionem suam in eisdem bonis comprobare parata 
esset. 

Hoc percepto praenotatus procurator ipsius actoris 
praemissam genelogiam dictae in causam attractae per 
antefatum procuratorem eiusdem modo saepius denotato 
declaratam visitare postulans ac nobisque iuridice id-
ipsum committens, idem antefatus procurator eiusdem in 
causam attractae huiusmodi genelogiam, ab ipsa in cau-
sam attracta et deficiente, a primo scilicet gradu incipiendo 
et sursum ascendendo ad truncum usque seu stipitem 
praedictum videlicet Stephanum Tooth sufficientibus lit-
teris et litteralibus instrumentis in facie sedis nostrae 
iudiciariae comprobavit. 

His ita habitis interim praesenti causae ingesserunt 
immiscueruntque se egregii et agiles Nicolaus et Blasius 
Thot, pro quibus nobilis Joannes Seryeni de Thorda cum 
procuratoriis litteris nostris coram nobis in dieta sede 
nostra iudiciaria comparens et astans, ipse quoque gene-
logiam eorundem ingerentium declarando hoc modo et 
ordine deduxit, quod videlicet iamfatus Nicolaus Thot 
alter ingerentium fuisset filius olim Michaelis filii alterius 
condam Michaelis filii pridem alterius Nicolai filii prae-
dicti olim Stephani Toth de praefata Zent Anna; ante-
dictus autem Blasius similiter alter ipsorum ingerentium 
fuisset filius olim Petri filii condam alterius Blasii filii sae-
pefati dudum Stephani Thot de eadem Zent Anna. Qua-
quidem genelogia utrorumque ingerentium hoc praemisso 
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modo declarata idem procurator ingerentium huiusmodi 
ramum genelogiae ad postulationem procuratoris actoris 
nostram quoque legitimam requisitionem modo simili a 
primo gradu inchoando et sursum tendendo ad usque 
praefatum Stephanum Thot, stipitem eiusdem rami effica-
cibus litteris et litteralibus instrumentis verificando tan-
dem allegavit eo modo, quod exceptis praefatis bonis et 
iuribus possessionariis siculicalibus praenominati olim 
Joannis Bernald deficientis in possessionibiis et sede 
siculicali Maros existentibus, reliqua bona portionesque 
possessionariae eiusdem deficientis in praescriptis posses-
sionibus Petenyefalva et utrisque Sereden in Craznensi, 
nec non Dathos, Kapus, Vray, Gerebenes et Pagocha in 
Thordensi praeallegatis comitatibus habitae neque ipsam 
dominam in causam attractam, neque verum fiscum no-
strum concernerent, verum in eosdem duntaxat ingerentes 
tanquam legitimos successores virilis sexus devolutae es-
sent et in dominio certae partis eorundem bonorum nunc 
quoque iidem ingerentes pacifice persisterent. Quam 
suam allegationem exhibitione efficacissimarum litterarum 
nunc statim producendarum edocere paratus esset.